
25
1

16
2

26

28

25

1

10 5

20

29

9

7

15

24

14

23

26

12
24

27 12

19
1

1

1

1

8

12

24

5
1

13
1

10
1

4
1

16

3

7

1

23

1

14

1

18

1 21

1

28
15

24

11

32

2

22

8
9

21

19 16

4

8

1

26
26

26

1 1

1

1
9

27

27

27 27

27

27

31 31

31

14

8 29
25

17 3

2
28 21

32

33

4

16

30

22 11

9

20

15
6

22

11

17

1

1
1

1

1

1

2

27

18

Öâåòíèê ¹ 1

Öâåòíèê ¹ 2

Öâåòíèê ¹ 4

Öâåòíèê ¹ 5

Öâåòíèê ¹ 3

Âèäîâàÿ òî÷êà. Öâåòíèê ¹ 3

Öâåòî÷íîå îôîðìëåíèå
Ì 1:50

Àññîðòèìåíò öâåòî÷íûõ ðàñòåíèé
1.Âåðîíèêà äëèííîëèñòíàÿ -  
2. Íèâÿíèê 
3. Õðèçàíòåìà êîðåéñêàÿ- 
4. Ðóäáåêèÿ âîëîñèñòàÿ- 
5. Ìûøèíûé ãèàöèíò - 
6. Êèñëèöà íàñòóðöèåâèäíàÿ  - 
7. Âàñèëåê 
8. Ñåäóì âèäíûé - 
9. Ìîëî÷àé êèïàðèñîâûé - 
10. Íàðöèññ 
11. Òþëüïàí ãèáðèäíûé
12. Èðèñ ãèáðèäíûé - 
13. Èðèñ áîðîäàòûé - 
14. Ïèîí ìîëî÷íîöâåòêîâûé - 
15. Âîäîñáîð ãèáðèäíûé
16.
17. Ìàðãàðèòêà
18. Ëèëåéíèê ãèáðèäíûé
19. Ôëîêñ ìåòåëü÷àòûé
20. Àñòèëüáà
21. Ýõèíîöåÿ ïóðïóðíàÿ
22. Õîñòà
23. Ïðèìóëà
24. Òûñÿ÷åëèñòíèê
25. ×èñòåö øåðñòèñòûé
26. Õîñòà Çèáîëüäà
27. Õîñòà âçäóòàÿ
28. Èáåðèñ âå÷íîçåëåíûé
29. Àñòðà êóñòàðíèêîâàÿ  
30. Áåçâðåìåííèê âåëèêîëåïíûé
31. Ãåéõåðà êðîâàâî-êðàñíàÿ
32. Ãåëåíèóì Õîóïñà
33. Ïóïî÷íèê âåñåííèé - 
34. 

Veronica longifolia
íàèáîëüøèé - Leucanthemum maximum

Chrisanthemum koreanum
Rudbeñkia hirta
Muscari botriodes

Oxalis corniculata 
ñèíèé - Centaurea cyanus

Sedum spectabile
Euphorbia cyparissias

ãèáðèäíûé - Narcissus hibrida
 - Tulipa 

Iris hibrida
Iris barbata

Paeonia lactiflora
 - Aqulegia hybrida 

Âîäîñáîð ãèáðèäíûé - Aqulegia hybrida
 ìíîãîëåòíÿÿ - Bellis perennis

 - Hemerocallis hybrida
 - Phlox paniculata

 Àðåíäñà - Astilba arendsii
 - Echinacea purpurea 

 âîëíèñòàÿ - Hosta undulata
 îáûêîâåííàÿ - Primula vulgaris

 îáûêíîâåííûé - Achillea millefolium
 - Stachys lanata 

 - Hosta sieboldi
 - Hosta ventricosa 

 - Iberis sempervirens
- Aster dumosus 

 - Colhicum speciosum 
 - Heuhera sanguinea

 - Helenium hoopesii
Omphalodes verna

Áàðõàòöû òîíêîëèñòíûå  `Golden Gem` - 
     Tagetus tenuifolia `Golden Gem` 
     

hibrida
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